
1 

Skjema 380: Tverrfagleg spesialisert rusbehandling  

Kontakt SSB: e-post: spesialisthelsetjenesten@ssb.no  

 

Institusjonsinformasjon 
Det er ikkje meininga at ein skal svare på alle spørsmåla i skjemaet. Mange av spørsmåla er 

filterspørsmål som skal rettleie deg forbi unødvendige spørsmål. Viss ein berre har poliklinisk 

behandling vil store delar av skjemaet gå ut. 

 

(Sp. 6-7) Døgnplassar 
Her skal talet på døgnplassar den andre onsdagen i november  registrerast. Er éin eller fleire av 

døgnplassane stengt grunna generelle ressursmanglar skal dei ikkje takast med. Me ønskjer òg å få 

kartlagt særeigne døgnplassar. 

 

 Akuttplassar/Ø-hjelpsplassar: Plassar sett av til akutt/augneblikkeleg behov for helsehjelp 

grunna rusavhengigheit, og at det ikkje vil vere forsvarleg at pasienten blir vist til å følgje dei 

ordinære prosedyrane for inntak. 

 Avrusingsplassar: Plassar avsett til planlagt avrusing. 

 Utreiingsplassar: Plassar spesielt sett av til utreiing av motivasjonen og behova til 

rusmisbrukaren for vidare behandlingstilbod. 

 

(9) Døgnkapasitet 
Sidan ein eller fleire postar kan vere ute av drift delar av året og nokre sjukehus har avdelingar med 

5-døgnsdrift eller 6-døgnsdrift, vil talet på sengeplassar den andre onsdagen i november gi avgrensa 

informasjon om kapasiteten til sjukehuset. For å få eit betre mål på kapasiteten til sjukehuset, vil me 

òg be om at sjukehuset gir ein oversikt over talet på sengedøgn.  

 

 Med sengedøgn meiner ein det maksimale talet på overnattingar som er mogleg innanfor drifta 

til avdelinga. Utgangspunktet er talet på faktiske senger på avdelinga. Desse blir multiplisert 

med 365. Frå denne summen skal talet sengedøgn som fell på dagar avdelinga har vore stengt 

grunna ferie 

o.l. trekkast ut. 

 

(12) Døgnplassar tilrettelagt for tvang 
Viss institusjonen har særeigne plassar tilrettelagt for pasientar skal det registrerast her. 

 

 

 Rettleiing for utfylling av online skjema:  
Vi viser til ”Veiledning til skjema”. Her finn ein informasjon om utfylling av skjema og om 

funksjonar som vidaresending av skjema / delegering av skjema, samt lagring, innsending og 

utskrift av utfylt skjema. Rettleiinga kan finnast inne i sjølve skjemaportalen under overskrifta 

«Nyheter».  
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